DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 261.

Poniedziałek, 24 Listopada (6 Grudnia).

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

DZIAŁ URZĘDOWY

Warszawa.

dnia 24 Listopada (6 Grudnia)

Zarząd Instytutu Muzycznego (Konserwatorjum) Warszawskiego. — Zawiadamia osoby interesowane, iż egzamina dla kandydatów v. kandydatek nowo zapisujących się na naukę do Konserwatorjum na drugie półrocze roku szkolnego 1869/70, rozpoczną się dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1869/70 roku i trwać będą do dnia 5 (17) Stycznia 1870 roku, codziennie wyjąwszy dni niedzielnych i świątecznych. Co się zaś tyczy warunków pod jakimi młodzież obojey płci może być przyjmowaną do tegoż Konserwatorjum, to o takowych można powziąć bliższą wiadomość w kancelarji Konserwatorjum codziennie od godziny 9-ej do 12-ej z rana i od 5-ej do 7-ej po południa.

Karola Kowalskiego właściciela nieruchomości w Lublinie numerem hipotecznym 182 oznaczony i 5. Antoniego Zarzyckiego wierzyiciela połowy sumy rubli sr. 275 na dobrach Sobieszczany A. w powiecie Lubelskim gubernji Lubelskiej w dziale IV wykazu pod Nr. 9 ubezpieczonej, otworzyły się spadki do uregulowania których termin na dzień 1 (13) Czerwca 1870 roku od godziny 10 z rana w kancelarji podpisanego Rejenta wyznaczony zostaje.

Lublin d. 16 (28) Listopada 1869 r.
Leon Ciświcki.

N. D. 8898. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Kielcach.*

Zawiadamia iż z nastąpieniem śmiercią Adama Ekielskiego właściciela sumy rs. 3,000 w dziale IV pod Nr. 6 oraz przywiązanego do teje

sumy prawa zastawy w dziale III pod Nr. 2 wykazu hipotecznego dóbr Sieciechowice z okręgu Olkuskiego zabezpieczonych, otworzył się spadek do uregulowania którego termin prekluzyjny na d. 2 (14) Czerwca 1870 r. w kancelarji swej wyznacza.

Kielce d. 11 (23) Listopada 1869 r.
Stanisław Makowski.

N. D. 6420. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej.*

Donosi o twartych spadkach po zmarłych: 1. Ludwice z Dangłów Trzciskiej co do sum rs. 5,261 kop. 85 1/2 pod Nr. 7 działu IV na dobrach Gutowie i rs. 11,796 kop. 53 1/2, pod Nr.

28 Listopada (10 Grudnia) 1869 r. t. j. w Piątek o godzinie 10 z rana na targu Prag- skim m. Warszawy, będą sprzedane, zajęte na kolonjach Gołędzinów i Białołęka w Gmi- nie Brudno, różne inwentarze żywe i martwe takż 225 korcy przynicy, 150 korcy owsa, 187 1/2 korcy jęczmienia, 90 korcy grochu i 1000 korcy kartofli, a to na rzecz należności skarbowych.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1869 r.
delegowany Urzędnik,
Sekretarz Kolegjalny, Kamiński.

N. D. 8866.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywil- nym w Warszawie pod Nr. 649 zamieszkala donosi i ogłasza niniejszym: że w skutek wy- roku Trybunału Cywilnego w Warszawie w d. 25 Października (6 Listop.) 1868 r.

590 (nowy 11).

Agent Jeneralny
w Królestwie Polskiem
H. Rosenblum.

N. D. 8848. Podpisany Komornik podaje do publicznej wiadomości że prawnie zajęte do- chody nieruchomości Nr. 81 w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście położonej, na rok jeden poczynając od 20 Marca (1 Kwietnia) 1870 r. do tegoż dnia i miesiąca 1871 roku przez publiczną licytację wydzierżawione będą.

Termin do odbicia tej licytacji przedemną Komornikiem na gruncie teje nieruchomości na d. 9 (21) Stycznia 1870 r. o godzinie 12 w po- łudnie jest oznaczony. Licytacja zaczynac się będzie od sumy rs. 350.

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą co- dziennie w Kancelarji mojej w Warszawie przy ulicy 8-to Jerskiej pod Nr. 1767 utrzymywanej w godzinach popołudniowych. Każdy przste- pujący do licytacji złoży na ręce Komornika vadium rs.

Zważywszy: że Sąd Kryminalny tutejszy po
uznaniu ich nieobecności i odebraniu od Gu-
bernatora Kieleckiego zezwolenia na dalsze
przeciw nim postępowanie w zastosowaniu się
do Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7
Maja) 1850 r., oraz postanowienia b. Rady
Administracyjnej z dnia 16 (28) Października
1866 r. przez trzykrotne w trzech tygodnio-
wych przerwach w Dzienniku Warszawskim,
oraz jednokrotnie w Dziennikach Gubernjal-
nych ogłoszenie pod skutkami w art. 340, 341
K. K. G. i P.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce Aleksandra Kiedrowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III w Warszawie, w Warszawie pod N. 405 urzędującemu na ręce własne.

Obudom dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższą zajętej nieruchomości w Warszawie d. 23 Sierp. (4 Września) 1867 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 rano dnia 3 (15) Listopada 1867 r. w Wydziale I.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Teodor Łącki obrońca przy warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 5 (17) września 1867 r.

w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 5 (17) Września 1867 r.

za Pisarza Trybunału,

Juljan Świerczewski.

Po odbyciu w dniach 3 (15), 17 (29) Listopada i 1 (13) Grudnia 1867 r. 3-ch pułkacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie przy ulicy Nowogrodzkiej położonej, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 1 (13) Grudnia 1867 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania wczego przysądzenia rzeczonyj nieruchomości n. d. 8 (20) Stycznia 1868 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I ym pod Nr. 549 przy ulicy Długiej

Licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 5,000 jako szacunku przez popierających sprzedaż podanego, zaś w terminie ostatecznym od 3/4 części szacunku przez biegłych wynaleźć się mianego.

Warszawa d. 4 (16) Grudnia 1867 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położona, przysądzoną została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu obrońcy przy Senacie, za sumę rs. 5,000 i Trybunał wyrokiem d. 8 (20) Stycznia 1867 zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia na d. 15 (27) Kwietnia 1868 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od 3/4 części przez biegłych wynaleźć się mianego.

Warszawa d. 11 (23) Stycznia 1868 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Gdy Przepiórka popiera subhastacji zaniechał, sukcesorowie testamentowi Cecylii Wysiekierskiej wdowy jako to:

a) Honorata z Wysiekierskich Krajewska wdowa w Łocku.

b) Helena z Wysiekierskich Librowska wdowa

c) Konstancja z Wysiekierskich Bierkowska wdowa obiedwie w m.

484a dawniej, a obecnie pod Nr. 2410/11 w Warszawie zamieszkałego, obrane mający i przez tegoż działający wydali nakaz subhastacyjny Szymonowi Winawer, a następnie dopełnili zajęcia subhastacyjnego nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie przez Komornika Antoniego Onufrego Szadkowskiego w d. 17 (29) Października 1867 r. protokołem sporządzonym. Następnie Trybunał wyrokiem d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1868 r. zapadłym, upoważnił tychże S-rów Cecylii Wysiekierskiej do dalszego popierania subhastacji nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położonej i po przeprowadzeniu sporu Trybunał wyrokiem ilacyjnym daty 21 Sierpnia (2 Września) 1868 r. na żądanie tychże S-rów zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia tyle razy wspomianej nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położonej, na d. 16 (28) września 1868 r. godzinę 10 rano który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 10,224 kop. 63³/₄ jako 3/4 części szacunku przez biegłych w taksie sądowej wynaleźć się mianego.

Warszawa d. 22 Sierp. (3 Września) 1868 r.

w z. Podpisarz Trybunału,

Juljan Świerczewski.

Gdy termin powyższy nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał wyrokiem daty 3 (15) Października 1868 r. wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie na d. 23 Października (9 Listopada) 1868 r. godzinę 10 rano który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 10,224 kop. 63³/₄ jako 3/4 części szacunku przez biegłych w taksie sądowej wynaleźć się mianego.

Warszawa d. 3 (15) Października 1868 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Termin ten jednak dla brakulicytantów, spełził bezskutecznie. Trybunał więc wyrokiem d. 6 (18) Listopada 1868 r. między sukcesorami Cecylii Wysiekierskiej a Szymonem Winawerem zapadłym, taksę nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położonej, przez biegłych sporządzoną, za nieodpowiednią rzeczywiście wartości pisał, a tem samem sumę rs. 10,224 kop. 83³/₄ o 1/4 część obniżył i w skutek tego postanowił, że licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,68 kop. 68, a zarazem termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 5 (17) Grudnia 1868 r. godzinę 10

rano wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,668 kop. 68, jako szacunku zniżonego.

Warszawa d. 8 (20) Listopada 1868 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał wyrokiem ilacyjnym na żądanie S-rów Cecylii Wysiekierskiej w dniu 5 (17) Marca 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie na dzień 3 (15) Kwietnia 1869 r. godzinę 10 rano. Gdy i w tym terminie nikt z chęcią licytowania od sumy rs. 7,68 kop. 68, jako szacunku zniżonego nie stawił się, Trybunał wyrokiem daty 8 (20) Kwietnia 1869 r. taksę jeszcze o 1/4 część obniżył i sprzedaż od sumy rs. 5,751 kop. 68 rozporządził, a zarazem termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1608a na dzień 2 (14) Maja 1869 r. godzinę 10 rano oznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 5,751 kop. 68, jako szacunku zniżonego.

Warszawa d. 10 (22) Kwietnia 1869 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1608a w Warszawie położona przysądzona została ostatecznie Władysławowi Otto Patronowi przy Trybunale Cywilnym w Warszawie za sumę rs. 7,211, lecz ten warunków licytacyjnych nie dopełnił, jak przekonywa świadectwo W.

Rady Dworu Zgórskiego, Pisarza Trybunału Wydziału I. dnia 16 (28) Czerwca 1869 r. wydane, przeto sukcesorowie Cecylii Wysiekierskiej, jako to:

a) Honorata z Wysiekierskich Krajewska wdowa, w Łocku.

b) Helena z Wysiekierskich Librowska, wdowa.

c) Konstancja z Wysiekierskich Bierkowska, wdowa, obiedwie w mieście Krakowie.

d) Helena Grodziecka.

e) Aleksandra Grodziecka.

2851 mieszkającego, w poszukiwaniu sumy r-r. 11,200 z proc. 5% od d. 2 (14) Grudnia 1866 r. pod Nr. 55 działu IV wyk. byp. dóbr Obłekoń intabulowanej, z mocy obliwu urzędowego z d. 2 (14) Grudnia 1865 r. przed Rejentem Michałem Przesieckim w Warszawie, tudzież aktu cesji połowy tej sumy z d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1866 r. przed tymże Rejentem zeznanych, od Antoniego Woronicza właściciela pomienionych dóbr, w dobrach Prawotynie Gubernji Wołyńskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne w hotelu Litewskim w Warszawie pod Nr. 476c u Rządy tegoż hotelu obrane mającego, należącej się, aktem Komornika Feiksa Luniewskiego z d.